

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
Processo Administrativo Nº 12065/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA
Data de Publicação: 13/01/2025 10:48:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/01/2025 13:36:16
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Tubo de concreto 1,5 m de diâmetro x 1,5 m, com bolsa e P A (armação de ferro).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.094,00	Valor Total: 32.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WDA DISTRIBUIDORA LTDA EPP	454	46.527.609/0001-14	1.669,00	1.094,00		Sim
2 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	071	50.309.137/0001-09	1.669,56	1.095,00	0,09	Não
3 GRANDINO PRE-MOLDADOS LTDA	385	65.413.486/0001-35	1.669,56	1.624,00	48,31	Sim
4 GUARANI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E	273	45.817.467/0001-67	1.800,00	1.800,00	10,84	Não
5 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	355	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	455,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/01/2025 13:36:16
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Tubo de concreto 1 m de diâmetro x 1,5 m, com bolsa e P A (armação de ferro).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 459,00	Valor Total: 73.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WDA DISTRIBUIDORA LTDA EPP	234	46.527.609/0001-14	742,00	459,00		Sim
2 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	443	50.309.137/0001-09	742,01	460,00	0,22	Não
3 GRANDINO PRE-MOLDADOS LTDA	401	65.413.486/0001-35	742,01	630,00	36,96	Sim
4 GUARANI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E	004	45.817.467/0001-67	900,00	900,00	42,86	Não
5 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	925	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1011,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/01/2025 13:36:16
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Tubo de concreto 0,80 centímetros de diâmetro x 1,5 m, com bolsa e P A (armação de ferro).			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 322,00	Valor Total: 51.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WDA DISTRIBUIDORA LTDA EPP	234	46.527.609/0001-14	501,00	322,00		Sim
2 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	907	50.309.137/0001-09	501,82	323,00	0,31	Não
3 GRANDINO PRE-MOLDADOS LTDA	887	65.413.486/0001-35	501,82	470,00	45,51	Sim
4 GUARANI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E	867	45.817.467/0001-67	705,25	705,25	50,05	Não
5 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	601	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1317,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/01/2025 13:36:16
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Tubo de concreto 0,60 centímetros de diâmetro x 1,5 m, com bolsa.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 158,00	Valor Total: 31.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WDA DISTRIBUIDORA LTDA EPP	477	46.527.609/0001-14	246,00	158,00		Sim
2 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	579	50.309.137/0001-09	246,33	159,00	0,63	Não
3 GRANDINO PRE-MOLDADOS LTDA	072	65.413.486/0001-35	246,33	245,00	54,09	Sim
4 GUARANI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E	302	45.817.467/0001-67	360,00	360,00	46,94	Não
5 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	938	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	2677,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/01/2025 13:36:16
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Tubo de concreto 0,30 centímetros de diâmetro x 1,5 m, com bolsa.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 10.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WDA DISTRIBUIDORA LTDA EPP	006	46.527.609/0001-14	125,00	88,00		Sim
2 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	917	50.309.137/0001-09	125,46	89,00	1,14	Não
3 GUARANI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E	449	45.817.467/0001-67	210,00	210,00	135,96	Não
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	303	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	4661,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/01/2025 13:36:17
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Tubo de concreto 0,40 centímetros de diâmetro x 1,5 m, com bolsa.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 98,00	Valor Total: 15.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WDA DISTRIBUIDORA LTDA EPP	747	46.527.609/0001-14	172,00	98,00		Sim
2 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	325	50.309.137/0001-09	172,35	99,00	1,02	Não
3 GRANDINO PRE-MOLDADOS LTDA	466	65.413.486/0001-35	172,35	155,00	56,57	Sim
4 GUARANI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E	133	45.817.467/0001-67	290,00	290,00	87,10	Não
5 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	209	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	3348,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/01/2025 13:36:17
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: Meia cana de concreto 0,60 centímetros x 1,5 m, com bolsa.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 13.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WDA DISTRIBUIDORA LTDA EPP	259	46.527.609/0001-14	122,00	88,00		Sim
2 ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO	408	50.309.137/0001-09	122,98	89,00	1,14	Não
3 GUARANI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E	153	45.817.467/0001-67	190,00	190,00	113,48	Não
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	919	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	5163,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

AUTORIDADE: JULIO FERNANDO GALVAO DIAS